ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2019 № _____

Об отмене постановления администрации

Мысковского городского округа от 08.04.2016г. № 770-нп

С целью приведения правового акта в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 43 Устава Мысковского городского округа:

1. Отменить постановление администрации Мысковского городского

округа от 08.04.2016г. № 770-нп «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров

найма специализированных жилых помещений с детьми-сиротами и детьми,

оставшимися без попечения родителей, лицами, в семьях которых

воспитываются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей»».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа  по городскому хозяйству и

строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                 Д.Л. Иванов